ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 10.09.2019 г. № 86
О внесении  изменений  в перечень муниципального
имущества от  прав    третьих  лиц (за   исключением

имущественных прав  субъектов    малого и среднего

предпринимательства),       предназначенного       для
передачи во   владение  и     (или)      пользование   на
долгосрочной основе  субъектам  малого и   среднего
предпринимательства  и организациям, образующим
инфраструктуру  поддержки     субъектов   малого  и
среднего      предпринимательства, не   подлежащего
продаже.

В целях реализации   политики Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района в области развития малого  и среднего предпринимательства на территории Муниципального образования, на основании  Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района, утвержденного решением Муниципального Совета Левобережного сельского поселения № 37 от 16.03.2010 года.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Левобережного сельского поселения                               М.А.Ванюшкин
Приложение 1
к Постановлению Администрации
Левобережного сельского поселения
от 10.09.2019 г. № 86
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Левобережного сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже.

	№ п/п
	Адрес объекта
	Тип здания, помещения
	Площадь
	Технические характеристики

	1.
	п.Урдома, ул.Центральная, д.16
	Нежилое здание (магазин)
	200 кв.м.
	Одноэтажное, кирпичное

	2.
	д.Белятино, д.17
	Нежилые помещения №№1,2 (для размещения объекта торговли)
	63,0 кв.м.
	Одноэтажное,

кирпичное

Приложение 2
к Постановлению Администрации
Левобережного сельского поселения
от 10.09.2019 г. № 86
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Левобережного сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Тип объекта
	Стоимость объекта
	Назначение

объекта

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения(117904 кв.м.),

кад. №  76:15:011801:218
	Ярославская область, Тутаевский район, СПК «Победа»
	Земельный участок
	432707,68
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения(128149 кв.м.),

кад. №  76:15:011801:213
	Ярославская область, Тутаевский район, СПК «Победа»
	Земельный участок
	470306,83
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	3.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения(110144 кв.м.),

кад. №  76:15:011801:214
	Ярославская область, Тутаевский район, СПК «Победа»
	Земельный участок
	404228,48
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	4.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения(259937 кв.м.),

кад. №  76:15:011801:219
	Ярославская область, Тутаевский район, СПК «Победа»
	Земельный участок
	935968,79
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	5.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения(413494 кв.м.),

кад. №  76:15:011801:217
	Ярославская область, Тутаевский район, СПК «Победа»
	Земельный участок
	1517522,98
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	6.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения(263860 кв.м.),

кад. №  76:15:011801:215
	Ярославская область, Тутаевский район, СПК «Победа»
	Земельный участок
	968366,20
	Для ведения сельскохозяйственного производства